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Készült: Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. április 29. 

napján tartott soron kívüli üléséről, hangfelvételről. 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Kárpáti László alpolgármester, Boros Bálint, 

Melles Zoltán, Melsin Valentin (később érkezik), Rácz Ferenc és 
Simonovics Józsefné képviselők 

 
Távol maradt: Czimbalek József, Dr. Novák János, Dr. Orbán Csaba és Sasvári Tamás 

képviselők és Dr. Ludas László alpolgármester jelezték, hogy más 
elfoglaltságuk miatt nem tudnak az ülésen részt venni    

 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Pacári Judit jogtanácsos, Vargáné Szüts 

Katalin és Svégel Gábor irodavezetők  
 
Ormai István polgármester köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Megállapítja, hogy a képviselő-testület – 6 fővel – határozatképes, az ülést megnyitja.  
 
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Boros Bálint és Rácz Ferenc 
képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 6 igen – 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
124/2013. (IV. 29) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. április 29-i soron kívüli 
ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Boros Bálint és Rácz Ferenc képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását javasolja.  
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú – 6 igen – szavazattal elfogadja, és a 
következő határozatot hozza: 
 
125/2013. (IV. 29) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés a Nagyatádi Nevelési Intézményfenntartó Társulás megszüntetéséről 

és a Nagyatádi Óvodák alapító okiratának módosításáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
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2.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvodák infrastrukturális fejlesztésére irányuló pályázat 
benyújtásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

3.) Beszámoló a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság átruházott hatáskörben 
hozott döntéséről 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Előterjesztés a Nagyatádi Nevelési Intézményfenntartó Társulás megszüntetéséről és a 

Nagyatádi Óvodák alapító okiratának módosításáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Melsin Valentin képviselő megérkezik az ülésre, a képviselő-testület létszáma: 7 fő  

 
Kiegészítés: 
 
Ormai István polgármester: 
Annak a folyamatnak a befejező lépése ez, mely a köznevelési intézmények állami 
fenntartásba kerülése alapján kezdődött el. Az önkormányzatnál maradó óvodák 
működtetésére, feladatellátására szervezték meg ezt az intézményt még Ötvöskónyi és 
Háromfa óvodáival együtt, azonban a tanév végével, a tanév fordulójával van módjuk arra, 
hogy változtassanak ezen. Most – az előzetes elhatározásuknak megfelelően – arról szól az 
előterjesztés, hogy július 1-jétől a két települési óvoda leválik az intézményükről, s utána csak 
a Nagyatádi Óvodák lesznek egy intézmény keretében.  
Az előterjesztéshez csatolt megállapodás 2. pontjában az alkalmazottakra vonatkozó 
megállapításnál a technikai dolgozók és egyéb mondatrészt kéri törölni, és e nélkül, az 
alkalmazottak általános kifejezéssel fogadják el a munkatársakra vonatkozó részt.  
 

A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatádi Nevelési Intézményfenntartó 
Társulás megszüntetéséről és a Nagyatádi Óvodák alapító okiratának módosításáról szóló 
előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 7 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
126/2013. (IV. 29) számú határozat: 
 
1.) Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nagyatádi Központú Nevelési 

Intézményfenntartó Társulás 2013. június 30-i hatállyal történő megszüntetéséhez 
hozzájárul.  

 A Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy 2013. július 1-jétől:  
 - a Nagyatádi Óvodák – tagintézményei kiválását követően – fenntartója és 

működtetője Nagyatád Város Önkormányzata, 
 - a Háromfai Tarkarét Óvoda fenntartója és működtetője Háromfa Község 

Önkormányzata,    
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 - az Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda fenntartója és működtetője Ötvöskónyi Község 
Önkormányzata.  

 
2.) Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nagyatádi Központú Nevelési 

Intézményfenntartó Társulás megszüntetéséről; az alkalmazottak 
továbbfoglalkoztatásáról, a vállalt kötelezettségek egymás közti megosztásáról szóló 
megállapodást a határozat 1. mellékleteként jóváhagyja. 

 
3.) Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nagyatádi Óvodák módosító 

okiratát és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát 2013. július 1-i hatállyal a 
határozat 2. – 3. melléklete szerint elfogadja. 

 
4.) A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az elfogadott módosító okiratot és 

alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés érdekében küldje 
meg a Magyar Államkincstárhoz. 

 
Határidő: 2013. május 15.  
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
2.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvodák infrastrukturális fejlesztésére irányuló pályázat 

benyújtásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
Kérdések: 
 
Boros Bálint képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság alelnöke: 
Ha nyernek a pályázaton, mikor kezdődhetnek meg a munkálatok?  
 
Ormai István polgármester: 
Az idén nyáron biztosan nem tudják megkezdeni. Úgy gondolja, hogy a feladatellátás miatt 
csak a jövő nyáron lehetséges. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatádi Óvodák infrastrukturális 
fejlesztésére irányuló pályázat benyújtásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 7 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
127/2013. (IV. 29) számú határozat: 
 
1) Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az „egyes önkormányzati 

feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes 
szabályairól” szóló, 2013. évi 8/2013. (III. 29.) BM rendelet alapján egyetért „A 
nagyatádi Csillagszem Óvoda infrastrukturális korszerűsítése” című, maximum 
11 838 428 Ft összköltségű pályázat tartalmával és annak benyújtásával, továbbá 
költségvetésében biztosítja a pályázathoz szükséges maximum 2 367 686 Ft önerőt. 
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2) Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a város 
polgármesterét, hogy a pályázat benyújtásához szükséges dokumentumokat 
elkészíttesse, a pályázatot benyújtsa és az ehhez szükséges nyilatkozatokat megtegye. 

 
Felelős: Ormai István polgármester 
Határidő: 2013. május 2. 
 
3.) Beszámoló a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság átruházott hatáskörben hozott 

döntéséről 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatádi Óvodák infrastrukturális 
fejlesztésére irányuló pályázat benyújtásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 7 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
128/2013. (IV. 29) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság 2013. április 26-i soron kívüli ülésén átruházott hatáskörben a 
nagyatádi 22 helyrajzi számú, természetben a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti, 
2.149 m2 nagyságú telken lévő, földszint+emelet+tetőtér, összesen 1032,5 m2 hasznos 
alapterületű szálláshely és étterem kialakítású épülettel ellátott, az önkormányzat 
tulajdonában álló ingatlan bérlőjének kijelöléséről hozott döntését jóváhagyja. 
 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület soron kívüli ülését 810 

órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 
 

Boros Bálint  
képviselő 

Rácz Ferenc 
képviselő 

jegyzőkönyv hitelesítők 


